
" I J -. ..,.--

111(/.1t l( /

Protokół Nr 25/10
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 8 kwietnia 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 16.10.
Przewodniczył: Lucjan Gutowski -Zastępca Przewodniczącego Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2009 rok.
4. Wolne wnioski.

Ad. 1.
Otwarcie posiedzenia i przyj ęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przegłosowała porządek obrad.

Ad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3.
Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2009 rok przedstawiła Pani
Skarbnik Janina Kucharewicz.
Radna J.Bieniusiewicz zwróciła uwagę na nie wykonanie w 2009 roku ulic Orzeszkowej,
Krasickiego i Pięknej mimo tego ze były umieszczone do wykonania w budżecie gminy
Sokółka na 2009 rok. W to miejsce weszła inwestycja w Zadworzanach.
Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, ze myli Pani pojęcia plan wieloletni. Inwestycja jest do
wykonania na kilka lat i po kolei się wykonuje.
Radny A.Cydzik zapytał jakie ulice nie zostały wykonane.
Skarbnik odpowiedziała, że praktycznie wszystkie zostały wykonane a jeśli nie zostały
wykonane to przeszły jako nie wygasające wydatki.
Radny J.Wierzbicki zauważył że ulicy Pięknej nie ma w WPI bo nikt jej tam nie zgłosił.
Radna J.Bieniusiewicz zapytała odnośnie Spółki Euro Sokółka ule wpłynęło za dzierżawę
terenu.
Skarbnik odpowiedziała, że około 57 tys. zł. od lipca i odbywa się to na podstawie
wystawionych faktur. Umowa dzierżawy na grunty wystawiana jest do 10 każdego miesiąca.
8 zł. za każda tonę wpływa do gminy.
Radny Cydzika zapytał ile zalega Euro Sokółka.
Skarbnik odpowiedział, że nic nie zalega że wszystko jest uregulowane, a zaległości wynikały
z długiej procedury opłacenia faktur za poprzedni rok.
Radny Gutoiwski zapytał dlaczego tak mało wykonano odnośnie ekologii.



Z-ca Burmistrz P.Bujwicki odpowiedział, że pod koniec roku zamówiono kosze ale faktura
pewnie poszła do opłacenia w styczniu. Odnośnie koszy do segregacji odpadów nie będziemy
zakupywać nowych gdyż EURO Sokółka ma wprowadzić system QUATRO.
Skarbnik powiedziała że w tej chwili w Urzędzie odbywa się kompleksowa kontrola z
Regionalnej Izby Obrachunkowej. Dodała również że RIO wydała opinię pozytywną
odnośnie sprawozdania z wykonania budżetu.
Radny Gutowski odczytał Komisji opinię RIO odnośnie sprawozdania.
Radny A.Cydzik poprosił o możliwości zapoznania się z dokumentami z audytu
wewnętrznego w Euro Sokółka.
Skarbnik odpowiedziała, ze tam nie było żadnego audytu tylko to była kontrola przez jednego
z członków Rady Nadzorczej.
Radny Mucuś przytoczył paragraf ze statutu który mówi w jaki sposób ma być
przeprowadzona kontrolka przez Komisje Rewizyjną.
Radna Bieniusiewicz zgłosiła wniosek o wgląd do dokumentów dotyczących Euro Sokółka.
Wynik głosowania 2 głosy "za" przy 2 "przeciw"
Pojawił się problem ważności głosów ze względu na to że Komisje prowadził Zastępca
Przewodniczącego Komisji i czy jego głos przeważa. Po 5 minutowej przerwie uzgodniono
że jednak głos Zastępcy Przewodniczącego liczy się podwójnie w tym przypadku.
Ustalono że w Kontroli biorą udział wszyscy członkowie obecnymi na posiedzeniu Komisji.
Pani Skarbnik przygotowała dokumenty finansowe dotyczące Euro Sokółka, były to faktury,
które wystawił Urząd Miejski za dzierżawę gruntu.
Zespół Kontrolny zapoznał się z dokumentami.
Z-ca Przewodniczącego zapytał Członków czy Komisja ma wnioski pokontrolne.
Radny Mucuś powiedział, że dokumentacja jest prawidłowo prowadzona.
Z-ca Przewodniczącego oświadczył, że Zespół nie ma uwag do przedstawionej tu
dokumentacji.
Zespół jednogłośnie przyjął informacje przedstawione w tym temacie.
Radna Bieniusiewicz zapytała odnośnie koszty jakie poniosła gmina przy sporządzaniu
studium.
Radny Wierzbicki zapytał kiedy umowa została sporządzona.
Skarbnik odpowiedziała, że dokumenty jakie posiada to są za posiedzenia Komisji
planistycznej.
Burmistrz Małachwiej dodał, że to jest płacone etapowo i ostatnie 10 % zostanie zapłacone po
uchwaleniu dokumentu.
Zastępca Przewodniczącego poddał pod głosowanie sprawozdanie i zapytał kto z członków
Komisji jest za udzieleniem absolutorium Burmistrzowi.
Komisja 2 głosami "za" przy 2 "przeciw" i przeważającym głosie Z-cy Przewodniczącego
Komisji wydała opinię o nie udzieleniu absolutorium.
Z-ca Przewodniczącego zobowiązał się do przygotowania uzasadnienia do wniosku o
nieudzielanie absolutorium.

Ad.5
Wolne wnioski.
Skargę która wpłynął do Komisji postanowiono rozpatrzyć na następnym posiedzeniu.'

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Lucjan Gutowski



Lista obecności
Komisji Rewizyjnej

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1. Gutowski Lucjan Zastępca
Przewodniczącego

Komis'i
Członek

.-
tgu,-:f(;) IN ':A;...,:

4",,-,J"v'-.
2. Klicki Wojciech

3. Bieniusiewicz Jadwiga

5. Wierzbicki Jerzy

~~~.~~~:: " &: _ ..~(1~ s:z;5.Cf.::: ..7c. C:::::.


